
 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par X izglītības iestādes Saldus tehnikums (turpmāk – izglītības iestāde) izglītības programmu 

īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem 

 

 

Izglītības programmas: 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese (ja 

atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Ēdināšanas pakalpojumi/ 

pavārs/ mod/ 
33811021 

Kalnsētas iela 

16, Saldus, 

Saldus novads, 

LV3801; 

Kalnsētas iela 

20, Saldus, 

Saldus novads, 

LV3801; 

Kalnsētas iela 

27, Saldus, 

Saldus novads, 

LV3801; 

Kalnsētas iela 

32, Saldus, 

Saldus novads, 

LV3801; 

Kalnsētas iela 

35, Saldus, 

Saldus novads, 

LV3801  

P_3886 27.08.2020 15 

Programmēšana/Program

mēšanas tehniķis/DVB 
33484011 P-15904 04.09.2017 17 

Inženiertehnika, mehānika 

un mašīnbūves 

tehnoloģija/Mašīnbūves 

tehniķis/ mod 

33521031 P_3879 27.08.2020 30 

Frizieru 

pakalpojumi/Frizieris/ 

mod 

33815021 P_1651 13.08.2019 30 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības programmu īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem 

(norāda vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Atbilstība mērķiem:  

1.1.Kompetences un sasniegumi   X   

1.2.Izglītības turpināšana un 

nodarbinātība 

 X    

1.3.Vienlīdzība un iekļaušana   X   

2. Kvalitatīvas mācības:   

2.1. Mācīšana un mācīšanās   X   

2.2. Pedagogu profesionālā 
kapacitāte 

  X   

2.3. Izglītības programmu 

īstenošana 

  X   



 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3. Iekļaujoša vide   

3.1. Pieejamība    X   

3.2. Drošība un psiholoģiskā 
labklājība 

 X    

3.3. Infrastruktūra un resursi  X    

Kopsavilkumā 9 vērtēšanas 

kritēriji  
 3 6   

 

 

V. Izglītības programmas iestādes stiprās puses 

 

Kritērijs Izglītības iestādes stiprās puses 

2. 

1. Izglītības programma Inženiertehnika, mehānika un mašīnbūves 

tehnoloģija/Mašīnbūves tehniķis – aktīva sadarbība ar reģionālajiem 

darba devējam īstenojot DVB mācības, atbilstoši moduļveida 

programmai; 

2. Ļoti laba sadarbība ar nozaru uzņēmumiem un Nozaru ekspertu 

padomēm. 

  

VI. Uzdevumi programmu darbības kvalitātes uzlabošanai 

 

Kritērijs Ieteikumi 

2. 

Izglītības programma Inženiertehnika, mehānika un mašīnbūves 

tehnoloģija/Mašīnbūves tehniķis – ir nepieciešama regulāra mācību plāna 

aktualizācija pēc metodiskās jomas koordinatoru darba grupas veiktajiem 

grozījumiem modulārajā programmā, lai pilnveidotu programmas saturu 

atbilstoši Profesijas standarta prasībām. 

  

Ekspertu komisijas vadītājs 

Datums skatāms laika zīmogā 
  Guna Smiltniece 

 


